Teater Thea

Resultatrakning

Kostnader

Medlemsavgifter MAF

Scenografi

Rekvisita mm

PR

Kostym

Pedagog utdver cirklarna'

Café

Diverse i produktionerna2

Ovrigt (Bl a bank, webbhotell.
porto och bokfﬁringsprogram)3

Smink

Medlemsaktivitet (arsmote fester)4

Moteskostnader®

Spelrattigheter/Stim

Donation "Radda MAF"

Summa kostnader

Intakter

Medlemsavagifter

Bidrag, cirkelsubvention mm
Biljett

Deltagaravgifter via ABF®
Café

6

Summa Intakter

Resultat

1Pedagogtimmar avser numera alla
avlbnade timmar. Dvs Deltagaravgifter, ABF-
insats samt cirkelsubvention har adderats till
ABFs nettofakturering

22024 gjordes 4 produktioner. Innefattar
manuskopiering, rengoéring, premiarfest och
Ovrigt.

*Innefattar inte diversekostnader fran
produktioner.

*Medlemsaktiviteter arsmote, vandringspris
inspirationsforestallning.

°Fortaring moten styrelse

6ABF—insats, cirkelsubvention och
deltagaravgift kommer som avdrag pa

fakturor fran ABF avseende pedagog och
inte som bokférd transaktion

Teater Theas Styrelse

Org nr 802437-7007

20240101-
20241231

28370
259
1181
2767
25
93366
2437
15534

5620
2860
1163

0
11390
0
164972

10100

28080
135992

33750
0

207922

42950

20230101-
20231231

15270
7895
0
2874
1983
56994
996
9240

5413

0

2381
427
16723
10000
130196

11050

9508
85175

27350
1590

134673

4477



